
C. Dititt;liVO 

REO 
MIRE MI= 

wOOF A I. VACCARO 
Directora 

'Irección de Consejo Directivo 

LUCAS BETTENDORFF 
SECRETARIO ACADÉMICO 

$0,7" 
1.UBA4 AYOS DE 

DEMOCPAr,-,A 

 

euBAderecho 

  

'ORIGINAL FACULTAD DE DERECHO 

RESOLUCIÓN (CD) N° ab 67U/23 

BUENOS AIRES, 	 1 HAY 1193 

VISTO el EX-2023-01458662- -UBA-DTME#SADM_FDER y las Resoluciones 

(CS) N° 3382/2015, (CD) N° 4084/2016, (CD) N° 5635/2018 y (CD) Nº 469/23; y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución (CD) Nº 469/23 se aprobó el llamado a concurso para cubrir 

los cargos docentes de Ayudantes de Primera y Jefes de Trabajos Prácticos en la 

asignatura "Elementos de Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social", del 

Departamento de Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social. 

Que resulta necesario modificar la distribución de cargos de auxiliares docentes 

por cátedra, establecida en el anexo de la Resolución antes mencionada. 

Lo aconsejado por la Comisión de Investigación y Posgrado y lo dispuesto por 

este Cuerpo en su sesión del 16 de Mayo de 2023. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 12.- Modificar el anexo de la Resolución (CD) Nº 469/23 correspondiente al 

llamado a concurso para cubrir los cargos de Jefes de Trabajos Prácticos y Ayudantes 

de Primera con dedicación simple en la asignatura "Elementos de Derecho del Trabajo 

y de la Seguridad Social"; del Departamento de Derecho del Trabajo y de la Seguridad 

Social, según se indica en el ANEXO de la presente. 

ARTÍCULO 22.- Regístrese. Tome conocimiento la Secretaría Académica, Secretaría de 

Investigación, Dirección General de Asuntos Académicos, Dirección de Consejo 

Directivo, Departamento de Control Técnico Administrativo, Dirección de Carrera 

Docente que dará difusión de acuerdo a lo previsto por el artículo 72  del Reglamento, y 

al Departamento de Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social que notificará a los 

Profesores Titulares mencionados en el Anexo de la presente. 



etti BA4091  DEMORACA 	 .uBAderecho 
01111G/NAL 	

FACULTAD DE DERECHO 

0/23 
Anexo 

DEPARTAMENTO DE DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

Asignatura: Elementos de Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social 

Cátedra N° Jefe de Trabajos Prácticos N° Ayudante Primera 

GIANIBELLI, Guillermo 7 11 

CAUBET, Amanda (*) 7 11 

TOPET, Pablo Arnaldo 6 11 

MUGNOLO, Juan Pablo 7 11 

GARCÍA, Héctor Omar 6 10 

MAZA, Miguel Ángel 6 11 

LITTERIO, Liliana Hebe (*) 6 10 

Se indican con (*) los casos en que la cátedra no está a cargo de un Profesor/a Titular 

Regular. 


	Page 1
	Page 2

